ACTIVO
ACTIVO A CORTO PLAZO

BANCOS

INVERSIONES

CLIENTES

DEUDORES DIVERSOS

IMPUESTOS A FAVOR

PAGOS PROVISIONALES

IMPUESTOS ACREDITABLES POR PAGAR
ANTICIPO PROVEEDORES

TOTAL CIRCULANTE

ACTIVO A LARGO PLAZO
EQUIPO DE TRANSPORTE
MAQUINARIA Y EQUIPO
MOBILIARIO Y EQUIPO DE OFICINA
EQUIPO DE COMPUTO
DEP. ACUM. ACTIVCOS FIJOS
TOTAL FIJO

SUMA DEL ACTIVO

FERNANDO PLASCENCIA LOPEZ

Estado de Posicion Financiera, Balance General

DEL O1/ENE/2021 AL 30/ABR/2021

14,537,110.80
925,000.00
24,525,879.81
11,196,286.41
4,300,511.45
880,973.25
446,858.90
206,252.11
57,018,872.73

5,647,173.28
1,508,620.69
504,849.29
7,0563.21
-3.107,227.24
4,460,469.23

61,479,341.96

PASIVO
CORTO PLAZO
PROVEEDORES

ACREEDORES DIVERSOS A CORTO PLAZO
IMPUESTOS TRASLADADOS NO COBRADOS
PROVISION DE SUELDOS Y SALARIOS X PAGAR -
PROVISION DE CONTR. SEGSOCIAL X PAGAR

IMPUESTOS Y DERCHOS X PAGAR

TOTAL CORTO PLAZO

SUMA DEL PASIVO

CAPITAL
RESULTADO EJERCICIOS ANTERIORES
Utilidad o (perdida) del Ejercicio

SUMA DEL CAPITAL

SUMA DEL PASIVO Y CAPITAL

7,262,798.94
13,413,790.89
13,793.10
85,100.00
10,399.00
25,318.48

20,613,414.21

20,613,414.21

22,981,820.46
17,884,107.29

40,865,927.75

61,479,341.96




BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD MANIFIESTO QUE LAS CIFRAS CONTENIDAS EN ESTE ESTADO FINANCIERO SON
VERACES Y CONTIENEN TODA LA INFORMACION REFERENTE A LA SITUACION FINANCIERA Y/O LOS RESULTADOS DE LA
EMPRESA Y AFIRMO QUE SOY LEGALMENTE RESPONSABLE DE LA AUTENTICIDAD Y VERACIDAD DE LOS MISMOS
ASUMIENDO ASI MISMO TODO TIPO DE RESPONSABILIDAD DERIVADO DE CUALQUIER DECLARACION EN FALSO SOBRE
LOS MISMOS

FERNANDO PLASCENCIA LOPEZ L.C.P. CARLOS ISAl MORAN MENDOZA
CEDULA PROFESIONAL
10311033



