	FERNANI	DO PLASCENCIA LOPEZ	
	Estado de Posicion Financiera, Balance General		
	DEL 01/E	ENE/2021 AL 30/ABR/2021	
ACTIVO		PASIVO	
ACTIVO A CORTO PLAZO		CORTO PLAZO	
		PROVEEDORES	7,262,798.94
BANCOS	14,537,110.80	ACREEDORES DIVERSOS A CORTO PLAZO	13,413,790.89
INVERSIONES	925,000.00	IMPUESTOS TRASLADADOS NO COBRADOS	- 13,793.10
CLIENTES	24,525,879.81	PROVISION DE SUELDOS Y SALARIOS X PAGAR	85,100.00
DEUDORES DIVERSOS	11,196,286.41	PROVISION DE CONTR. SEGSOCIAL X PAGAR	10,399.00
IMPUESTOS A FAVOR	4,300,511.45	IMPUESTOS Y DERCHOS X PAGAR	25,318.48
PAGOS PROVISIONALES	880,973.25		
IMPUESTOS ACREDITABLES POR PAGAR	446,858.90		
ANTICIPO PROVEEDORES	206,252.11	TOTAL CORTO PLAZO	20,613,414.21
TOTAL CIRCULANTE	57,018,872.73		
ACTIVO A LARGO PLAZO		SUMA DEL PASIVO	20,613,414.21
EQUIPO DE TRANSPORTE	5,547,173.28		
MAQUINARIA Y EQUIPO	1,508,620.69		
MOBILIARIO Y EQUIPO DE OFICINA	504,849.29		
EQUIPO DE COMPUTO	7,053.21		
DEP. ACUM. ACTIVOS FIJOS	-3,107,227.24		
TOTAL FIJO	4,460,469.23	CAPITAL	
		RESULTADO EJERCICIOS ANTERIORES	22,981,820.46
		Utilidad o (perdida) del Ejercicio	17,884,107.29
		SUMA DEL CAPITAL	40,865,927.75
SUMA DEL ACTIVO	61,479,341.96	CHAAA DEL DASIVO V CARITAL	/1 A70 241 O
		SUMA DEL PASIVO Y CAPITAL	61,479,341.96

empresa y afirmo que soy legalmente resp	FERENTE A LA SITUACION FINANCIERA Y/O LOS RESULTADOS DE LA ONSABLE DE LA AUTENTICIDAD Y VERACIDAD DE LOS MISMOS LIDAD DERIVADO DE CUALQUIER DECLARACION EN FALSO SOBRE
FERNANDO PLASCENCIA LOPEZ	L.C.P. CARLOS ISAI MORAN MENDOZA

CEDULA PROFESIONAL 10311033

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD MANIFIESTO QUE LAS CIFRAS CONTENIDAS EN ESTE ESTADO FINANCIERO SON